1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong
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TuRpa 390 - MHXANIKQN MAHPO®OPIKHZ KAI YITOAOTIZTQN
Amtoypapikn Mepiodog 2023 - 2024

EpwtnuatoAdylo EpwtnuatoAdylo Mabnudtwv

EE€aunvo Xelpepvo

A. Epotioceis mov a@opovv oto pddnpa:

1. OL oTOXOL TOU BEWPNTIKOY POBONHATOG NTOV CAPELG;

Amavtiosig Mocoato (%)
Ka®o6Aov 8 1.9
Aiyo 36 8.5
Métpax 86 20.3
MoAv 160 377
Méapa TToAV 130 30.7
A/A 4 0.9
ZUvvolo ATtAVTHOEWV 420 99.1
OAwk6 ZUvolo 424 100
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Méoog 6pog TURRaTOG : 3.9 (MoAV )

2. H ¥An mou KoAVPONKE aVTATIOKPWVOTAV OTOUG OTOXOUG TOU LB UATOG;
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig
KaBoAovu 8
Aiyo 15
Métplx 70
MoAv 169
Méapa TtoAV 149
A/A 13
ZUvoAo ATtavTHoEWV 411
OAwko ZUvolo 424
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Méoog 6pog TuRpatog : 4.1 (MoAv )

3. BaBupoAoynaote tTnv opydvwaon Tou Pobnpatog

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=390&question...
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig Moocoaoto (%)
KaBo6Aovu 10 24
Aiyo 35 8.3
Métpx 78 184
MoAv 140 33.0
Mapa TToAU 153 36.1
A/A 8 1.9
ZUvoAo ATtavTHoEWV 416 98.1
OAk6 ZUvoAo 424 100
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Méoog 6pog TURRaToG : 3.9 (MoAV )

4. To ekToUSEVTIKO LVALKO Ttou XpnolpomowriOnke Bonbnos oTnv KOAUTEPN KATAVONON TOU BEUaTOg;
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig Moocoaoto (%)
KaBo6Aovu 12 2.8
Aiyo 39 9.2
Métplx 80 189
MoAv 163 384
Méapa TtoAV 116 274
A/A 14 33
ZUvoAo ATtavTHoEWV 410 96.7
OAk6 ZUvoAo 424 100
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Méoog 6pog TURpRaToG : 3.8 (MoAV )

5. Ta ekmaudeutikd fondnpoata ("oUyypoupa”, onpelwaoelg, Tpoadstn BLBAloypapia) xopnyndnkav
gykaipwg;
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amnavtiosig Mocoato (%)
NAI 351 82.8
oxi 69 16.3
A/A 4 0.9
Zuvolo 424 100
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Méoog 6pog THHATOG : ()
6. Moo kavomonNTikd/-& Bpioketon To/-0 Slavepopevo/-a BBAI0/a(cvyypappa/-Ta);
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig
KaBoAovu 17
Aiyo 21
Métplx 88
MoAv 127
Méapa TtoAV 52
A/A 119
ZUvoAo ATtavTHoEWV 305
OAwko ZUvolo 424
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Méoog 6pog TURRaTOG : 3.6 (MoAV )

7. NopéxovTtal ETUMPOCOETEG ONUELWTELG;
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1/3/24, 9:07 ..

AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amnavtiosig Mocoato (%)
NAI 351 82.8
oxi 68 16.0
A/A 5 1.2
Zuvolo 424 100
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4@ o)

7a. E&v vai, faBpoloynote tnv eMAPKELE TOUG
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1/3/24, 9:07 ..

Ka®o6Aovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Méapa TtoAV

A/A

ZUvoAo ATtavTHoEWV

OAwo ZUuvolo
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AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig

9
21
58
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355
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Méoog 6pog TuRpatog : 4.0 (MoAv )

8. BaBpoAoynote tn SioBeoipotnTa Tng eminmpoobetng PLpAoypagiog otnv BiBA0BRKN tou 16pUjatog

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=390&question...
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig Moocoaoto (%)
KaBo6Aovu 5 1.2
Aiyo 9 2.1
Métpx 60 14.2
MoAv 102 24.1
Méapa TtoAV 44 104
A/A 204 48.1
ZUvoAo ATtavTHoEWV 220 51.9
OAk6 ZUvoAo 424 100
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Méoog 6pog TURpRaToG : 3.8 (MoAV )

9. MPoamALTOVVTOL YWWOELG OO GAAX LOBNUATA VIO TNV TTOHPAKOAOVONGN Tou LB UATOG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=390&question...  9/34



1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amnavtiosig Mocoato (%)

NAI 189 446
oxi 231 54.5
A/A 4 0.9
ZUvolo 424 100
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Méoog 6pog THAMATOG : ()

9a. Edv va, kaAUTTovTal anod dAAa SidaxBévta podnpata;
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig Moocoaoto (%)
Ka©o6Aov 17 4.0
Aiyo 39 9.2
Métpx 63 14.9
MoAv 65 15.3
Méapa TtoAV 30 7.1
A/A 210 495
ZUvoAo ATtavTHoEWV 214 50.5
OAwo ZUuvolo 424 100
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Méoog 6pog TupaToG : 3.2 ( Métpla )

10. Nwg kpivete To emimedo SuokoAiag TOV HAORPUATOC YL TO €TOG TOV;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=390&questio...  11/34



1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig
KaBoAovu 8
Aiyo 41
Métplx 207
MoAv 106
Méapa TtoAV 51
A/A 11
ZUvoAo ATtavTHoEWV 413
OAwko ZUvolo 424
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Méoog 6pog TURHaTOG : 3.4 ( MéTpla )

11. Yrtdipxel avaykn opyavwong QPOVTIOTNPLOKWY HOONUATWY YL TO GUYKEKPLUEVO HAONUO;
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12/34



1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amnavtiosig Mocoato (%)
NAI 119 28.1
oxi 293 69.1
A/A 12 2.8
ZUvolo 424 100
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Méoog 6pog THAMATOG : ()

12. A€lohoynote Tov aplBpd Twv wpwv SISaoKoAing yia TNV K&AUWN TG VANG (KaBOAOL=aVETIAPKNG,
AP TIOAV=UTIEPPOALKOC)
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig Moocoaoto (%)
Ka@o6Aou 16 38
Aiyo 49 11.6
Métplx 230 54.2
MoAv 94 22.2
Mapa TToAU 19 45
A/A 16 38
ZUvoAo ATtavTHoEWV 408 96.2
OAwO Xuvolo 424 100
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Méoog 6pog TURpatog : 3.1 ( Métpla )

Na anmavTRoeTE 0 MEPIMTWAT TIOV UTIHPXAV YPATITEG /KO TIPOPOPLKEG EPYNTIES
13. Yrdpyxet Stapavela ota kpttipla BabpoArdynong;
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1/3/24, 9:07 ..

Ka©o6Aov

Aiyo
Métplx
MoAv

Mapa TToAU

A/A

ZUvoAo ATtavTHoEWV

OAwo ZUuvolo
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Méoog 6pog TupaTog : 3.7 ( MoAU )

14. To Bépa 56Onke gykaipwg;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=390&questio...
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig Mocoato (%)
Ka®o6Aovu 2 0.5
Aiyo 8 1.9
Métplx 15 35
MoAv 46 10.8
Mapa TToAU 40 94
A/A 313 73.8
ZUvoAo ATtavTHoEWV 111 26.2
OAwko Zvvolo 424 100
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Méoog 6pog Tupatog : 4.0 ( MoAv )

15. To StaBéoipo epeuvnTikd VAKO otn BBALOBAKN KPIONnKe eTTAPKEG;
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1/3/24, 9:07 ..

Ka®o6Aovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAU
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ZUvoAo ATtavTHoEWV
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Mécoog 6pog TUAHATOG : 3.6 ( MOAU )

17. Ta oxOAlx Tou/TNG SLOATKOVTOG/-0V0aG ATAV ETTOLKOSOUNTIKY;
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig Mocoato (%)
KaBoAovu 13 3.1
Aiyo 9 2.1
Métpx 13 3.1
MoAv 40 9.4
Mapa TToAU 43 10.1
A/A 306 72.2
ZUvoAo ATtavTHoEWV 118 27.8
OAwko ZUvolo 424 100
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Méoog 6pog TURpaTOoG : 3.8 ( MoAU )

16. Yripxe kaBodriynon amod tov/tnv Sibdokovta/-ouo;
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig Mocoato (%)
KaBoAovu 13 3.1
Aiyo 14 33
Métpx 13 3.1
MoAv 43 10.1
Méapa TtoAV 39 9.2
A/A 302 71.2
ZUvoAo ATtavTHoEWV 122 28.8
OAwko ZUvolo 424 100
80 -
70
60 -
S 50
O
B 40 -
(]
)
(@)
= 30 -
20 -
10.1 ,
L
o, NN e
0 < : 2
Q R /}o @6‘) O,/(/_

O,/O(/

Méoog 6pog TupaTog : 3.7 ( MoAU )
18. A6Bnke n duvatoTnTa BEATiWONG TNG EPYQTiag
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amnavtiosig Mocoato (%)

NAI 39 9.2
oxi 223 52.6
A/A 162 38.2
ZUvolo 424 100
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Méoog 6pog THAMATOG : ()

19. H ouykekpluévn epyacio oag BorBnoe va KATAVONOETE TO OUYKEKPLUEVO BEQ;
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Ka®o6Aovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAU

A/A

ZUvoAo ATtavTHoEWV

OAwo ZUuvolo
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Moocoaoto (%)

14
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9.2
72.9
27.1
100

Méoog 6pog TupaTog : 3.7 ( MoAU )

B. EpwTtROELG IOV apopouv atov/nv Siddokovta/ovoa

20. BaBpoAoynote tn peTadoTIKOTNTA TOV/TNG SIEATKOVTO/0V0OC,
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Ka®o6Aovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Méapa TtoAV

A/A

ZUvoAo ATtavTHoEWV

OAwo ZUuvolo

40 -
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Méoog 6pog TURpRaToG : 3.8 (MoAV )

21. BaBpoAoynote Tn ouvETELd TOV/TNG SIOAOKOVTO/-0V00G OTIG EKTIALOEUTIKEG TOU/TNG UTIOXPEWOELG,.
(Mapovoia ota pabRpota, eykalpn S1OPOwWON EPYOCLWV, WPEG GUVEPYAOLOG HE TOUG (POLTNTES, KATT
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

MNocoaoto (%)
35
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3.8
96.2
100

Amavtiosig
Ka©o6Aov 15
Aiyo 21
Métplx 58
MoAv 118
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A/A 16
ZUvoAo ATtavTHoEWV 408
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Méoog 6pog TuRpatog : 4.1 (MoAv )

22. BaBuoAoynote To KApa ouvepyaaoiog e Toug @ottnTtég/-Tplet. (MpoBupia otnv amdvtnon

EPWTNOEWY, SLOBECIHOTNTA SIOAOKOVTOC/-0UCaG KATT)
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Ka®o6Aovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Méapa TtoAV

A/A

ZUvoAo ATtavTHoEWV

OAwko Zvvolo
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AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong
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Moocoaoto (%)
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Méoog 6pog TuRpatog : 4.0 (MoAv )

23. BaBpoAoynaote tnv opyavwaon atnv apouaioon tng VANG
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Ka®o6Aovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Méapa TtoAV
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ZUvoAo ATtavTHoEWV

OAwo ZUuvolo
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AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong
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15
30
77
144
138
20
404
424

MNocoaoto (%)
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100
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Méoog 6pog TURRaToG : 3.9 (MoAV )

24. ETutuyxavel va Sleyeipel To eVOLOPEPOV YL TO AVTIKEIUEVO TOU HaONUOTOG;
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig Moocoaoto (%)
KaBo6Aovu 36 8.5
Aiyo 43 10.1
Métplx 84 19.8
MoAv 111 26.2
Mapa TToAU 133 314
A/A 17 40
ZUvoAo ATtavTHoEWV 407 96.0
OAk6 ZUvoAo 424 100
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Méoog 6pog TURRaTOG : 3.6 (MoAV )

25. EvBappuvEL TOUG (POLTNTEC/-TPLEG VO SLATUTIWVOUV OTIOPLEG KL EPWTHOELG £TOL WOTE VO
avanTuéouv TNV Kplon Toug
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Ka®o6Aovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Méapa TtoAV

A/A

ZUvoAo ATtavTHoEWV

OAwo ZUuvolo

40 -

35

30 -

25 -

20 -+

15

Mocoatd (%)

[
., 1l

Amavtiosig

19
31
51
144
159
20
404
424

MNocoaoto (%)
45
73
12.0
34.0
375
47
95.3
100

%

040(/

Méoog 6pog TuRpatog : 4.0 (MoAv )

26. Xpnowpotolel TexvoAoyieg MANpo@optkig kat Emtkovwviwv otn SibaokaAia kat otnv eumedwon
TOV paBnpaTog (Xpron TPoBoAKWY UNXOVNUATWY OTIG TIAPASOTELS, TIAPASO0N AOKATEWV HECTW

7/}0

1,

LS
0
(o

TAATQOPHOG TNAEKTIALSEVONG, XPNON LOTOCEAISAG LOBHUATOC KAT)
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig
KaBoAovu 12
Aiyo 27
Métplx 49
MoAv 129
Méapa TtoAV 172
A/A 35
ZUvoAo ATtavTHoEWV 389
OAwko ZUvolo 424

45 -

40 -

35 -

30 -

25 +

20 -

Mocoatd (%)

15

10 -
[es ]

Mocoato (%)
2.8
6.4
1.6
304
40.6
8.3
91.7
100

[2e ]
o I

Tos Y,

040(/

Méoog 6pog TuRpatog : 4.1 (MoAv )

. EpWTAOELG IOV APOPOUV GTA XAPAKTNPLOTIKE TOV/TNG (poLTnTh/-TPLag:

27. 1600 TOKTIKA TIAPOAKOAOUOE(TE TIG SIOAEEELC;
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig
Ka®o6Aovu 2
Aiyo 13
Métplx 35
MoAv 103
Méapa TtoAV 260
A/A 11
ZUvoAo ATtavTHoEWV 413
OAwko Zvvolo 424
70 -
60 -
50 -
<
< 40-
O
'—
o]
(]
O 30 -
@)
c—
20 -
o
0 T
46&‘ 7/}o %}‘
O,/ <,
o, <@

Méoog 6pog TUpaTOG : 4.5 ( MoAU )

28. Katd mooo Katavoeite TG SI60TKOUEVES EVVOLEG;
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Moocoaoto (%)

0.5
3.1
8.3
243
61.3
2.6
97.4
100

24.3
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosig
KaBoAovu 10
Aiyo 50
Métplx 118
MoAv 182
Méapa TtoAV 52
A/A 12
ZUvoAo ATtavTHoEWV 412
OAwko ZUvolo 424

45 -
40 -
35 -
30 -
25 -
20 -

© [rte |

10 -

Mocoatd (%)

Moocoaoto (%)

2.4
11.8
27.8
42.9
12.3

2.8
97.2
100

E=
o N
Tos Y,

040(/

Méoog 6pog TURRaTOG : 3.5 (MoAV )

29. AVTOTIOKPIVEDTE OTLIG YPATITEG EPYQTIEC/ATKNTELG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=390&questio...

30/34



1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amnavtiosig Mocoato (%)
NAI 213 50.2
oxi 184 434
A/A 27 6.4
ZUvolo 424 100
60 -
50 -
40 -
S
Se)
5 30 -
o
o)
o)
C
20 -
10 -
O =1 T
" %

Méoog 6poG TUAHATOG : ()
30. Ndoeq wPeg HEAETNG APLEPWVETE ERSONASIALA YL TN HEAETN TOU OUYKEKPLUEVOU HOBAHATOC
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1/3/24, 9:07 .. AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

<=2

3-4

5-6

7-8

>=9

A/A

ZUvoAo ATtavTHoEWV

OAwo ZUuvolo

40 -

35

MocoaTd (%)

Amavtiosilg

142
126
65
22
11
58
366
424

MooooTto TUNHaTOoG(%)

5

335
29.7
15.3
5.2
2.6
13.7
86.3
100

Méoog 6pog Tunuatog: 2.0 (3-4)

31. NooEg WPEG TILOTEVETE OTL TIPETIEL VAL APLEPWOETE KATA TNV TEPIOSO TWV EEETATEWVY YL TNV ETIITUXN
€€€Taon 00 0TO GUYKEKPLEVO paBnue; (MoAY Aiyo=0-5, Aiyo=5-10, OUte Aiyo OUTe TTOAU=10-15,

Apketda=15-20, MoAV=20+)
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35 |

25 -

20 -

15 -

10 -

5 |

0 - :
<=2

3-4

&
2 w

E. E
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1/3/24, 9:07 ..

MoAv Aiyo

Aiyo

OUTe Aiyo oUTE TOAV
ApKeTQ

MoAv

A/A

ZUvoAo ATtavTHoEWV

OAwo ZUuvolo

40 -
35
30 -
25

20

Mocoatd (%)

15

10 -

AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amavtiosilg Moocooto TuRpatog (%)

9 2.1

35 8.3

126 29.7

144 34.0
80 18.9
30 7.1

394 929

424 100

=

Is

9

%

4/}0

Méoog 6poG THAHATOG : 3.6 ( ApKETA )

32. OQa e&eTaoTEiTE 0TO PABNUA YO TIPWTN POPL;
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1/3/24, 9:07 ..

NAI

(o) (]

A/A

ZUvolo
100 -
90 -
80 -
70 -

c\,\i 60 -

Ne)

5 50 -

o

8

C 40 -
30 -
20 -
10 -
0 4

AvaAuTiki ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTumwong

Amnavtiosig Mocoato (%)
384 90.6
29 6.8
11 2.6
424 100
90.6

/16, o)

Méoog 6pog THHATOG : ()
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